
                               Fotbalová asociace České republiky 
                 KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ KRAJE VYSOČINA 
                               Sportovně technická komise 
_____________________________________________________________________ 

                                           

ZÁPIS STK č. 4 – SR 2020/2021 ze dne 6.srpna 2020 

 

1/ Krajský pohár mužů – CONSTRUCT CUP  
  
    2.kolo – hráno v termínu 31.7. – 2.8.2020 

 

SOUPEŘI VÝSLEDEK 

Světlá nad Sázavou – SAPELI Polná 2 : 2 pok.kopy 4:1 

Moravec – Nová Ves  1 : 5 

Želetava – Kamenice nad Lipou 3 : 0 

Rapotice – Kouty  4 : 2 
    

    Semifinále bude rozlosováno na VH KFS Vysočina a odehráno v jarní části 2021. 

     
2/ Pravidla proti šíření nemoci COVID-19 

• viz Příloha č. 6 SŘ FAČR 

• každá fyzická osoba uvedená v Zápise o utkání (hráč, funkcionář, rozhodčí) musí mít 

podepsané prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19 

• toto prohlášení se podepisuje před první účastí na fotbalovém utkání a v případě, že dotčená 

osoba neonemocní nebo nebude v karanténě stačí jedno prohlášení na celý soutěžní ročník 

• v případě, že dojde k onemocnění nebo karanténě musí se prohlášení vyplnit znovu po 

skončení nemoci a karantény 

• Prohlášení o bezinfekčnosti hráčů a funkcionářů uvedených v ZoU bude kontrolováno 

rozhodčím před každým utkáním 

• hráč, který nepředloží toto prohlášení se nesmí účastnit fotbalového utkání 

• respektovat předpisy nebo rozhodnutí orgánů státní správy a samosprávy vydanými 

v souvislosti se šířením nemoci COVID-19 

 

 

Radek Zima 

předseda STK KFS Vysočina 
 


